sitate devincat, si quis Hectore se roboris dote prestancior, aut Ulixe

prudencior, si quis eciam vates norit divinitatis archana, in vanum

quantumque lepida, quantumcunque aut gravi aut melica [oracione]

precabitur, nisi [tum]entis cru[mene] gratum eloquium intercedat;

frustra personat lingua, ubi bursa non [cla]mitat, et in cassum vi[ve

vo]cis ecologio promitur dulce melos, nisi cano[ra mars]upii vo[ce]

alcius moduletur. Q uo fit, ut in vanum in medullis ex osculis mascu-

lorum [ignis] nostri inflametur incendium

30
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Nolentes igitur pulcherrima castrorum nostrorum agmina [cu]m

obscenarum clientelarum societate vilescere aut speciositatem nostri

pallacii tanta . . . sordescere, eterna lege sancimus, ut eis, que gratis

accepta nostre celestis munificencie dona venundant, non liceat inter

amplexus indormire et in sempiternum basiorum suavitate frustrarentur,

nee unquam eis fas sit secreto illo nostrarum deliciarum neetare de-

bacchan,tibique auetoritatemconcedimus, eas a cobortibus nosti'is per-

petuo proscribendi, rogantes, ut illi voto tuo, cuius iniuriam nostris

annumeramus offensis, benignissimo compaciaris affectu, sciens diffini-

tive, quod si nostre maiestatis mandatum efficaeiter [execucion]i

[m]andaveris, affluencius in antea quam hactenus inebriaberis ac über-

täte deliciarum nostrarum .... ente voloptatum nostrarum exuberan-

tissime reportare nullatenus omittamus. Apponemus enim labiis tuis

abiavirginum rosea tineta murice
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REGISTER.

Anfangs- und Schlusswort»' der Formeln.

Mit * sind die blossen Exordien bezeichnet.

A.

A primordiis nostri — continuis au-

geamus. 249.

Ab illo bono — adveniat mansuetus.

262.

Accedentes ad nostram presenciam —
compleatur. 441.

Acceptus Altissimo — incrementum.

271.

Accito nuper illustri — resonarent.

232.

Ad apostolatus nostri — reverenciam

seu honorem. 34.

Ad diversas mundi provincias — ob-

servari. 122.

Ad domum paternam — perpetue lar-

gietur. 194.

Ad hoc ad supreme uignitatis — or-

dine prosequatur. 394.

Ad hoc ad supreme dignitatis — se

noverit incurrisse. 394.

*Ad hoc Deus in sede — iudicio pre-

ferendo. 93.

Ad hoc nostris— voluerit evitare. 282.

*Ad laudem et gloriam — et accre-

scunt. 96.

Ad Romane monarchie — eomenda-

mus. 240.

Ad Romani regni— recompensam. 356.

Ad speculam dignitatis regie — radiis

illustrandus. 371.

Adaucte nobis continue — tytulum

vendicasti. 214.

Adauctis nobis per te — benepla-

citum voluntatis. 238.

Adiecit nostre felicitatis auspiciis —

in posterum nocumentum. 369.

Admirande celestis virtutis— compro-

babit. 427.

Agendo fideliter — recreentur. 445.

Agni sponsanobilis— vosadmittat. 156.

Amaritudinis et doloris — adhibere.

347.

Amaritudinis et doloris — debitores.

347.

*Animarum lucro nil carius — et

exemplo. 88.

A perte preelaruit fidei tue — curabi-

mus promereri. 382.

*Apostolice dignitatis deposcit — de-

trimentis. 88.

"•*Archa federis — vulneribus sauciati.

93.

Ardua precipue propensis — festinus.

111.

Ascendit de mari bestia blasphemie —
dedicavit. 224.

Ascendit de mari bestia — fideliter

proponatis. 435.
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Ascendit ut fumus — benivolos sen-

cietis. 256.

Assumpti divinitus ad Romani — com-

mendetis. 387.

Assumpto iam pridem — utilis habea-

tur. 362.

Attigisse iam pridem— Iransmittemus.

441.

Audito nuper, quod — non obmittas.

210.

Audivimus et conturbatus est — glo-

riari. 314.

Audivit nuper nostra - nos confor-

mes. 257.

Auguste magnifieencie — exerceri.

340.

Avite magnanimitatis — recommissum.

357.

Bj

Beatitudinis vestre — exprimendas.

277.

Benedictio et claritas — regi nostro.

355.

Benigna celsitudini regie — non in-

grati. 196.

Benigna graeie nostre — libertatum.

366.

Blande faciei — introducto. 286.

Bone memorie N. dilecto Mysnensi —
destinetis. 25.

c.

Care frater, non ut— possessurus.310.

Celcbris et salubris— iructuosam. 457.

Celestis altitudo consilii — largitatis.

171.

Celestis altitudo consilii — repulsam.

171.

Ciastat in auribus — nomen Christi.

442.

Ciaret imperii eelsitudo dccoris —
astringantur. 393.

Cognicioni cause, que vertitur — lite-

rarum. 29.

Collegerunt pontifices— cornua super-

borum. 437.

Complectens ab olim — munimine ro-

boratum. 403.

Conditor universe creature — possi-

denda. 338.

Confortare nobiscum in Domino —
preconi. 430.

Congratulacionis amice — subsequa-

tur. 268.

*Conquestus est nobis B. — exequa-

tur. 28.

*Constituti ad multarum regimina —
inpertimur. 99.

Creator tocius creature — preconium

referetis. 118.

Crescentibus sernper — cum persona.

358.

Crescit diei malicia — indebite detri-

mentum. 147.

*Cum a nobis petitur — perducatur.

100.

*Cum ad regimen ideo vocati — se op-

pressam. 98.

*Cum de imperialis procedat — vici-

bus militare. 95.

*Cum de iure ad omnes— et inclinat.

96 und 98.

"Cum de peccati carne— proximorum.

95,

Cum dignitas et officium - et avertit.

454.

*Cum favor et protectionis — volun-

tate. 94.

*Cum gladii imperialis — foveamus.97.

"Cum humane condicioniexmerito.414.

*Cum imperialis dignitas omnium —
noscitur indigere. 96.

Cum in causa, que vertitur — de pre-

missis. 46.

Cum inter reges orbis— continetur.32 1.

Cum inter reges orbis — informan-

(i...n Bit
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Cum intra sanctam — audeatmolestare.

450.

Cum intra sanctam ecclesiam — nove-

rit incurrisse. 82.

*Cum labilis sit memoria — accepe-

runt. 100.

*Cum leges et iura — qualibet dedu-

catur. 99.

Cum magnifica et pia — commoda

proniores. 124.

Cum omnes homines equales — subi-

turi. 454.

*Cum omnis gloria seu potencia —
überaus. 96.

*Cum potissima pars sit rei principium.

413.

*Cum regalis nostra clemencia. 98.

"Cum regalis nostra clemencia — im-

penderant. 100.

Cum Roma nostri sit caput — revo-

care. 437.

Cum Romane monarcbiam dignitatis

— iussimus communire. 374.

Cum Romani regni felix — roborans

regnum eius. 405.

"Cum sanetissimus in dir. pater dorn.

papa Greg. IX. 28.

Cum secundum sapientis — aggrege-

lis. 458.

Cum secundum ven. Senece — de-

beat. 464.

Cum sit Christus caput — propulsare.

437.

Cum venerabiles patres — denuo pro-

fitemur. 45.

*Cum vos ad hoc — provenire. 101.

*Cupientes populum Christianum. 413.

D.

De misericordia carifatis — recusa-

ret. 364.

De precogitate malignitatis — integre

reducantur. 436.

*D e secreto in publicum egressus —
se accingunt. 92.

De tua quiete statuque pacifico —
obsequium exhibere. 389.

De tua quiete statuque pacifico —
sicut nostris. 389.

*Debitum officii nostri — suscipiant

incrementum. 88.

*Dei et hominum mediator — premia

supernorum. 89.

*Dei filius, qui pro — cognoscitur

accessisse. 89.

*Dei sapienciam et virtutem — maie-

statis. 92.

Dei virtus et Dei sapiencia — retor-

quere. 162.

Delectabiliter introivit — reformetur.

239.

Desiderantes ex intimis — et redu-

cant. 264.

Detestabile pridem et segregatum —
conterendas. 438.

Deus creator omnium — largiatur.

130.

Diebus Friderici, alumpni — contraire.

424.

Digne illos prerogativa — inpendatis.

273.

Dignum iudicat nostra serenitas —
consolando. 252.

Dilecti in Christo filii — duximus

confirmandum. 42.

Dilecti nostri prepositus et capitulum

— exequatur. 28.

Divine maiestatis providencia — con-

terantur. 305.

Divine sapiencie — commendabiles

inveniri. 144.

Divini cultus nominis — super eo. 300.